裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096006067
主旨：檢送「109學年度臺北市學生藝術(團體組)比賽嚴重特殊傳染性肺炎疫情之防護措
施注意事項」及「109學年度臺北市學生藝術(個人組)比賽嚴重特殊傳染性肺炎疫情之防
護措施注意事項」各1份，請各參賽學校及賽務學校據以辦理，請查照。

★意見欄

1.明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 109/09/16 13:50:24
可
2.明湖國中各組室 學務主任 施振裕 送陳/會 109/09/16 13:47:54

3.明湖國中各組室 訓育組長 邱琬珍 送陳/會 109/09/16 11:20:03
1.依來文規定辦理，並公告周知。
2.文存參。